
Loenies 7226007604
9.15 kW 12 de Marzo de 2025

01 316210600156

2,417 kWh $ 10,096

15 2,384 kWh $243

97.59 % BIMESTRE $ 9,853

$60,576.00 MXN $1,458.00 MXN $59,118.00 MXN

610 W 15 42 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.2 AÑOS



Propuesta 1 12 de Marzo de 2025 27 de Marzo de 2025

# 20250021

Loenies  
7226007604

mq@conceptoq.com

15 Longi 610W Hi-MO7

Subtotal $ 187,500.00

TOTAL (MXN) $ 187,500.00

7226007604 mq@conceptoq.com www.conceptoq.com



1 $ 60,576.00 $ 1,458.00 $ 0.00 $ 59,118.00 $ 59,118.00 $ -128,382.00

2 $ 62,393.28 $ 1,501.74 $ 0.00 $ 60,891.54 $ 60,891.54 $ -67,490.46

3 $ 64,265.08 $ 1,546.79 $ 0.00 $ 62,718.29 $ 62,718.29 $ -4,772.17

4 $ 66,193.03 $ 1,593.20 $ 0.00 $ 64,599.83 $ 64,599.83 $ 59,827.66

5 $ 68,178.82 $ 1,640.99 $ 0.00 $ 66,537.83 $ 66,537.83 $ 126,365.49

6 $ 70,224.19 $ 1,690.22 $ 0.00 $ 68,533.96 $ 68,533.96 $ 194,899.46

7 $ 72,330.91 $ 1,740.93 $ 0.00 $ 70,589.98 $ 70,589.98 $ 265,489.44

8 $ 74,500.84 $ 1,793.16 $ 0.00 $ 72,707.68 $ 72,707.68 $ 338,197.12

9 $ 76,735.86 $ 1,846.95 $ 0.00 $ 74,888.91 $ 74,888.91 $ 413,086.04

10 $ 79,037.94 $ 1,902.36 $ 0.00 $ 77,135.58 $ 77,135.58 $ 490,221.62

11 $ 81,409.08 $ 1,959.43 $ 0.00 $ 79,449.65 $ 79,449.65 $ 569,671.27

12 $ 83,851.35 $ 2,018.21 $ 0.00 $ 81,833.14 $ 81,833.14 $ 651,504.40

13 $ 86,366.89 $ 2,078.76 $ 0.00 $ 84,288.13 $ 84,288.13 $ 735,792.54

14 $ 88,957.90 $ 2,141.12 $ 0.00 $ 86,816.78 $ 86,816.78 $ 822,609.31

15 $ 91,626.64 $ 2,205.36 $ 0.00 $ 89,421.28 $ 89,421.28 $ 912,030.59

16 $ 94,375.43 $ 2,271.52 $ 0.00 $ 92,103.92 $ 92,103.92 $ 1,004,134.51

17 $ 97,206.70 $ 2,339.66 $ 0.00 $ 94,867.04 $ 94,867.04 $ 1,099,001.54

18 $ 100,122.90 $ 2,409.85 $ 0.00 $ 97,713.05 $ 97,713.05 $ 1,196,714.59

19 $ 103,126.59 $ 2,482.15 $ 0.00 $ 100,644.44 $ 100,644.44 $ 1,297,359.03

20 $ 106,220.38 $ 2,556.61 $ 0.00 $ 103,663.77 $ 103,663.77 $ 1,401,022.80

21 $ 109,406.99 $ 2,633.31 $ 0.00 $ 106,773.68 $ 106,773.68 $ 1,507,796.48

22 $ 112,689.20 $ 2,712.31 $ 0.00 $ 109,976.89 $ 109,976.89 $ 1,617,773.38

23 $ 116,069.88 $ 2,793.68 $ 0.00 $ 113,276.20 $ 113,276.20 $ 1,731,049.58

24 $ 119,551.98 $ 2,877.49 $ 0.00 $ 116,674.49 $ 116,674.49 $ 1,847,724.07

25 $ 123,138.54 $ 2,963.81 $ 0.00 $ 120,174.72 $ 120,174.72 $ 1,967,898.79

Ruta del boques 127



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,564.9 2,700.0 2,256.5 2,079.3 2,061.6 2,601.1

Consumo actual 2,148.0 1,991.0 2,183.0 2,282.0 2,924.0 2,975.0

Ruta del boques 127


